
Leten Kevin

Leeten Koen

Vandendries Kevin

Christiaens Rob

Vanbrabant Kim

5055

5023

5008

5023

5035

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

K.T.C. MEULEN

KONINKLIJKE T

TENKIE PARK

0266602

2183249

2198185

0738305

0764925
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20

25

10

5

1

4

Baeten Dries

Poelmans Raf

Ghoos Stef

Daniels Johnny

Robert Dominique

5001

5023

5100

5085

5003

KTC BERINGEN

KONINKLIJKE T

TENNISCLUB Z

TPC KOERSEL

K.T.C. DIEST

0501776

2067295

2206255

0836983

0541226

15

10

25
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15

3

2

Leten Kevin

Vandendries Kevin

Poelmans Raf

Daniels Johnny

Leeten Koen

Christiaens Rob

Ghoos Stef

Robert Dominique

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 4/6 - 10/7

6/4 - 7/5

6/2 - 6/3

6/0 - 6/2

7/6 (7) - 6/2

Leten Kevin

Poelmans Raf

6/3 - 6/3

6/1 - 5/7 - 10/4

1/
Club : 5085 TPC KOERSEL  Wedstrijdleider : 0884164 Claes Daphne
Tornooi : 202250851 Tennis Tour -  Dubbel van 30/10/2021 tot 07/11/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Leten Kevin

6/3 - 7/6 (4)

Winnaar

Pauwels Bart

Vlaeyen Nick

Wynants Maarten

Wirix Brent

Verstrepen Jan

5055

5085

5008

5024

5035

T.C. BERKENBO

TPC KOERSEL

K.T.C. MEULEN

KONINKLIJKE T

TENKIE PARK

2037473

2231341

2209717

0026156

0525305

15

3

3

15

10

1

4

Valkeneers Dimi

Vandenberg Yves

Wouters Luc

Oeyen Nick

Voets Jochen

5008

5023

5100

5109

5003

K.T.C. MEULEN

KONINKLIJKE T

TENNISCLUB Z

PADEL - EN TE

K.T.C. DIEST

2244872

2192238

2175060

2255335

0063856

3

15

5

5

15

3

2

Pauwels Bart

Wynants Maarten

Vandenberg Yves

Oeyen Nick

Vlaeyen Nick

Wirix Brent

Wouters Luc

Voets Jochen

Leten Kevin

Poelmans Raf

Pauwels Bart

Vandenberg Yves

Christiaens Rob

Daniels Johnny

Wirix Brent

Oeyen Nick

Pauwels Bart

Vandenberg Yves

Pauwels Bart

1


